1

2

                                                             [image: ]
                                                         РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ВТОРАЯ  СЕССИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

  30  октября 2024 г.                                                                                                 №3
х.Галицын

[bookmark: _Hlk179963044]О передаче муниципальному образованию Славянский район
функций по размещению сведений на портале государственных
и муниципальных услуг (функций) Краснодарского края

В интересах социально-экономического развития и выполнения требования Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и с учётом эффективного осуществления администрацией муниципального образования Славянский района размещения сведений на портале государственных и муниципальных услуг (функций) Краснодарского края, Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:
1. Передать с 1 января 2025 г. по 31 декабря 2027 г. муниципальному образованию Славянский район функции по размещению сведений на портале государственных и муниципальных услуг (функций) Краснодарского края.
2. Ежегодно предусматривать в бюджете Кировского сельского поселения ассигнования в части межбюджетных трансфертов на осуществление передаваемых функций в сумме 50 700 (пятьдесят тысяч семьсот) тыс. рублей.
3. Поручить главе Кировского сельского поселения Славянского района Е.Н. Капуста заключить соглашение о передаче функций по размещению сведений на портале государственных и муниципальных услуг (функций) Краснодарского края муниципальному образованию Славянский район.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кировского сельского поселения
Славянского района                                                Е.Н. Капуста

image1.emf